
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрации Унечского района Брянской области 

Муниципальное общеобразовательное учреждение -  Средняя общеобразовательная школа 
села Староселье Унечского района Брянской области

ИНН /КПП №3231006372 / 323101001 ОГРН 1023201041566 единый казначейский счёт 
40102810245370000019/03234643156580002700 Отделение Брянск банка России/УФК по 
Брянской области г. Брянск Л/счет 20276Ч52380/21276Ч52380 БИК 041501001 
ОКВЭД 85.14. 4931.21 ОКПО 10467928
243330, Брянская область, Унечский район, с.Староселье, ул.Гагарина, д.67 
Тел.: (8-483-51)95-2-84 и n sta rose I (SJ m a i 1. г u

П р и к аз  № 4 6  о т  12 .06 .2023
Об утверждении списка педагогов, реализующих программы общего и 
дополнительного образования, внеурочной деятельности и плана 
мероприятий ( «Дорожной карты») по созданию и функционированию 
центра образования естественно-научной 
и технологической направленностей «Точка роста» 
в рамках реализации федерального проекта «Современная школа» 
национального проекта «Образование» в 2023году

В целях реализации федерального проекта «Современная ш кола» 
национального проекта «Образования», утверждённого протоколом президиума 
Совета при П резиденте Российской Ф едерации по стратегическому развитию  и 
национатьны м проектам от У каза П резидента Российской Ф едерации от 24.12.2018 №16, 
на основании протокола педагогического совета №  5 от 24.05.2023 г.

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. У твердить план мероприятий ( «Дорожную карту») по созданию и функционированию 
центра образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 
рамках реализации федерального проекта «Современная школа»
национального проекта «Образование» в 2023году

2. У твердить следую щ ий список педагогов, реализую щ их программ ы  общ его и 
дополнительного образования, внеурочной деятельности в центре естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» в М О У -С О Ш  с. Староселье в 2023- 
2024 учебном году:

1. Пикуло А.А. -  учитель физики и информатики
2. Барсукова З.А. -  учитель физики
3. Зимакова Т.Н. -  учитель химии и биологии.
4. Ф ранчук В.Д. -  педагог дополнительного образования.

3. У твердить План мероприятий учебно-воспитательны х, внеурочны х и 
социокультурны х мероприятий в Центре образования естественно —  научного 
направления «Точка роста» М О У -СО Ш  с. Староселье на 2023-2024 учебный год.
3. Контроль за исполнением  п р и к аза^ Д 'Ф щ ^ о д а  собой.

/ /  л ?  ,6  о. /  A. -h Ч\

Д иректо 'Л\ А .А. Белякова


